
「さくらじま白浜温泉センター」 

休業のお知らせ 

 

 国は鹿児島県に対し 9/12（日）までとしていた

「まん延防止等重点措置」の適用を延長したこと

で市施設であるさくらじま白浜温泉センターも

9/30（木）まで休業となりました。 

（講習会につきましては延期となります） 

期間 8 月 20 日（金）～9 月 30 日（日） 

 

 お客様には、大変ご不便をおかけいたしますが、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 なお、ご用の方は下記までご連絡ください。 

 

 【連絡先】 

さくらじま白浜温泉センター 電話 293-4126 

鹿児島市シルバー人材センター桜島支部  

電話 245-2200 


